
Stavba: Rekonstrukce povrchu ul. Štramberská - II. Etapa

I.etapa - úseky 1, 2, 3  (ul. Štramberská od Katolického domu po křižovatku s ul. Pabla Nerudy) 

Cena celkem DZS Vícepráce ve změně Méněpráce ve změně Cena změny celkem Rozdíl cen celkem

DZS ZL ZL dodatek dodatek

Kč Kč Kč Kč Kč

13 14 15 16 17

SO 101-1 REKONSTRUKCE KOMUNIKACE I.ETAPA - nezpusobilé náklady 9 063 224,77 226 269,91 -79 434,62 9 210 060,06 146 835,29
ZL 1 - povrchy dle zaměření skutečného provedení 7 092 393,70 61 648,37 -79 434,62 7 074 607,45 -17 786,25
ZL 2 - sanace překopů 0,00 106 114,90 0,00 106 114,90 106 114,90
ZL 3 - doplnění drenáže pláně 12 733,66 41 222,64 0,00 53 956,30 41 222,64
ZL 5 - zajištění plné uzávěry na úseku II. 0,00 17 284,00 0,00 17 284,00 17 284,00

SO 101-1 REKONSTRUKCE KOMUNIKACE I.ETAPA - způsobilé náklady hlavní 1 838 389,46 219 451,63 -33 357,96 2 024 483,12 186 093,66
ZL 4 - Kanalizace 482 055,69 219 451,63 -33 357,96 668 149,35 186 093,66

SO 101-1 REKONSTRUKCE KOMUNIKACE I.ETAPA - způsobilé náklady vedlejší 324 421,66 40 660,48 -9 419,87 355 662,27 31 240,61
ZL 4 - Kanalizace 70 824,38 40 660,48 -9 419,87 102 064,99 31 240,61
Celkem zm ěna v dot čených SO 11 226 035,89 486 382,02 -122 212,45 11 590 205,46 364 169,57
Celkem zm ěna v dot čených SO (v č. DPH) 440 645,18

Cena celkem za I. etapu (bez VaON_I.et) 15 112 654,00 15 476 823,57
VaON_I.et (bez změny) 342 248,00

Konečná cena celkem za I.etapu 15 819 071,57
Konečná cena celkem za I.etapu (v č. DPH) 19 141 076,60

Rekapitulace  změny ceny  stavby - po objektech

Objekt Název objektu



ROZDÍLOVÝ SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce povrchu ul. Štramberská, II. Etapa

Stavební objekt: SO 101-1 REKONSTRUKCE KOMUNIKACE I.ETAPA - Nezpusobilé náklady

Část: REKONSTRUKCE KOMUNIKACE I.ETAPA (1.část)

Název rozpočtu: Narovnání ploch dle zaměření skuteného provedení

PČ Kód Popis MJ
Množství 
smlouva

Množství Změna Rozdíl J.cena [CZK]
Cena celkem ve 

smlouvě
[CZK]

Cena celkem ve 
změně            (CZK)

Rozdíl celkem         
(CZK)

Rozdíl v % celkem Poznámka    (komentář - výpočet)

11-Přípravné a přidružené práce

19 113108410R00 Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.10 cm, Odstranění asfaltu v křižovatkách m2 360,00 351,30 -8,70 76,31 27 471,60 26 807,70 -663,90 -2,4

4-Vodorovné konstrukce

25 451317778 Betonové lože pod dlažbu, beton C 20/25 XF3 m2 2 084,00 2 098,50 14,50 257,19 535 983,96 539 713,22 3 729,26 0,7

Lože celkem 2236 - 152(aut. Záliv) = 2084m2

5-Komuniikace

27 564231111R00 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 10 cm, včetně dosypání podkladu, vozovka m2 6 778,00 6 818,70 40,70 99,69 675 698,82 679 756,20 4 057,38 0,6

28 565131111R00 Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm m2 4 542,00 4 568,20 26,20 208,57 947 324,94 952 789,47 5 464,53 0,6

29 573111112R00 Postřik živičný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2 m2 4 927,00 4 919,50 -7,50 37,31 183 826,37 183 546,55 -279,83 -0,2

30 573231111R00 Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2, 0,50 kg/m2, modif.kontakt.emulze m2 10 194,00 9 838,40 -355,60 13,57 138 332,58 133 507,09 -4 825,49 -3,5

31 577131111R00 Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm m2 4 927,00 4 568,20 -358,80 200,10 985 892,70 914 096,82 -71 795,88 -7,3

32 577141112RT3 Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm m2 340,00 351,30 11,30 249,27 84 751,80 87 568,55 2 816,75 3,3

33 577151123R00 Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 6 cm m2 4 927,00 4 919,50 -7,50 249,27 1 228 153,29 1 226 283,77 -1 869,52 -0,2

36 591241110 Kladení dlažby drobné kostky, lože z betonu-viz.pol."Betonolvé lože", včetně dodávky výplně spár MCm2 2 236,00 2 250,50 14,50 628,84 1 406 086,24 1 415 204,42 9 118,18 0,6

91-Doplňující práce na komunikaci

83 916261110 Osazení obruby z kostek drobných s boční opěrou, beton C20/25 m 2 420,00 2 520,40 100,40 363,17 878 871,40 915 333,67 36 462,27 4,1

SO 101-1 Komunikace celkem (-) -79 434,62

SO 101-1 Komunikace celkem (+) 61 648,37

SO 101-1 Komunikace celkem 7 092 393,70 7 074 607,45 -17 786,25



ROZDÍLOVÝ SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce povrchu ul. Štramberská, II. Etapa

Stavební objekt: SO 101-1 REKONSTRUKCE KOMUNIKACE I.ETAPA - Nezpusobilé náklady

Část: REKONSTRUKCE KOMUNIKACE I.ETAPA (1.část)

Název rozpočtu: Sanace překopů komunikace betonem C 16/20

PČ Kód Popis MJ
Množství 
smlouva

Množství Změna Rozdíl J.cena [CZK]
Cena celkem ve 

smlouvě
[CZK]

Cena celkem ve 
změně            (CZK)

Rozdíl celkem         
(CZK)

Rozdíl v % celkem Poznámka    (komentář - výpočet)

86 918101110R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 16/20 m3 0,00 30,65 30,65 3 462,15 0,00 106 114,90 106 114,90 položka převzata z obj. 101-1 uznatelené

SO 101-1 Komunikace celkem (-) 0,00

SO 101-1 Komunikace celkem (+) 106 114,90

SO 101-1 Komunikace celkem 0,00 106 114,90 106 114,90

obetonování 17 bm prostupu pod komunikací (17x0,75x0,6= 7,65m3)

2 x prostup pod komunikací v dl. 8,5m

Sanace překopů viz SD ( 6m3 + 9m3 + 8m3)



ROZDÍLOVÝ SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce povrchu ul. Štramberská, II. Etapa

Stavební objekt: SO 101-1 REKONSTRUKCE KOMUNIKACE I.ETAPA - Nezpusobilé náklady

Část: REKONSTRUKCE KOMUNIKACE I.ETAPA (1.část)

Název rozpočtu: Doplnění drenáže pláně

PČ Kód Popis MJ
Množství 
smlouva

Množství Změna Rozdíl J.cena [CZK]
Cena celkem ve 

smlouvě
[CZK]

Cena celkem ve 
změně            (CZK)

Rozdíl celkem         
(CZK)

Rozdíl v % celkem Poznámka    (komentář - výpočet)

6 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 31,62 47,62 16,00 136,79 4 324,75 6 513,39 2 188,64

7 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 158,08 238,08 80,00 15,23 2 407,56 3 625,96 1 218,40

8 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 31,62 47,62 16,00 48,51 1 533,69 2 309,85 776,16

13 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 31,62 47,62 16,00 141,31 4 467,66 6 728,62 2 260,96

63 175101100 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 16 - 22 mm m3 0,00 16,00 16,00 896,78 0,00 14 348,48 14 348,48 položka z SO 101-1 Uznatelné

N1 132401201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5 m3 0,00 16,00 16,00 1 040,00 0,00 16 640,00 16 640,00

N2 Geotextilie 300g/m2 šířka 2m bm 0,00 40,00 40,00 34,50 0,00 1 380,00 1 380,00

N3 Drenážní trubka PP bm 0,00 40,00 40,00 40,25 0,00 1 610,00 1 610,00

N4 Montáž drenáže bm 0,00 40,00 40,00 20,00 0,00 800,00 800,00

SO 101-1 Komunikace celkem (-) 0,00

SO 101-1 Komunikace celkem (+) 41 222,64

SO 101-1 Komunikace celkem 12 733,66 53 956,30 41 222,64

Výkop rýhy 0,8x0,5x40  =16m3  



ROZDÍLOVÝ SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce povrchu ul. Štramberská, II. Etapa

Stavební objekt: SO 101-1 REKONSTRUKCE KOMUNIKACE I.ETAPA - způsobilé náklady hlavní

Část: REKONSTRUKCE KOMUNIKACE I.ETAPA (1.část)

Název rozpočtu: Zvětšený objem výkopových prací

PČ Kód Popis MJ
Množství 
smlouva

Množství Změna Rozdíl J.cena [CZK]
Cena celkem ve 

smlouvě
[CZK]

Cena celkem ve 
změně            (CZK)

Rozdíl celkem         
(CZK)

Rozdíl v % celkem Poznámka    (komentář - výpočet)

10 174101101 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním - odpočet zásypu vpustí m3 15,03 14,75 -0,28 59,39 892,66 876,01 -16,65

24 451572111RK6 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm, kraj Moravskoslezský m3 4,95 4,78 -0,17 904,56 4477,93 4323,81 -154,13

38 895941111R00 Zřízení vpusti uliční z dílců typ UV - 50 normální kus 17,85 15,85 -2,00 731,05 13049,24 11587,14 -1462,10

39 899211112R00 Osazení mříží litinových s rámem do 100 kg kus 17,85 15,85 -2,00 251,76 4493,92 3990,40 -503,52

42 55241714 Poklop  D400 Multitop, včetně rámu a prstence, Kompletní dodávka pro system Bituplan viz. TZ kus 17,85 15,85 -2,00 4521,99 80717,52 71673,54 -9043,98

43 55243095R Mříž vtoková KM12P EUROPA D400 rovná 50/50, s uzamykatelným pantem kus 17,85 15,85 -2,00 2755,59 49187,28 43676,10 -5511,18

44 55343910R Koš kalový pro mříž 500x500 pozink v. 600 mm kus 17,85 15,85 -2,00 616,13 10997,92 9765,66 -1232,26

45 59224302R Prstenec vyrovnávací TBV-Q 10b/60 kus 18,03 16,00 -2,03 211,97 3821,50 3391,52 -429,98

46 59224309R Skruž horní TBV-Q 5d/600 betonová kus 18,03 16,00 -2,03 553,95 9986,89 8863,20 -1123,69

47 59224319R Díl spodní uliční vpusti TBV-Q 1a/330 výtok DN 150 kus 18,03 16,00 -2,03 522,86 9426,38 8365,76 -1060,62

48 132201211 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ, Výkop potrubí m3 161,67 270,86 109,19 127,18 20561,19 34447,72 13886,53

49 132201219 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 161,67 270,86 109,19 15,56 2515,59 4214,55 1698,97

50 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 179,52 379,70 200,18 47,00 8437,44 17845,81 9408,37

53 969021131 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300 m 187,00 93,50 -93,50 91,77 17160,99 8580,50 -8580,50

58 139601100 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 17,85 108,84 90,99 420,75 7510,39 45794,43 38284,04

59 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 179,52 379,70 200,18 136,79 24556,54 51938,89 27382,35

60 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 897,60 1898,50 1000,90 6,92 6211,39 13137,62 6926,23

61 171201200 Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m m3 179,52 379,70 200,18 14,33 2572,52 5441,07 2868,55

62 174101098 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 74,80 186,01 111,21 59,39 4442,37 11047,13 6604,76

64 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 179,52 268,49 88,97 141,31 25367,97 37940,04 12572,07

93 966890000 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH, včetně připojení kus 17,85 15,85 -2,00 2119,68 37836,29 33596,93 -4239,36

100 979990000 Poplatek za skládku stavební suti t 256,70 262,26 5,56 211,97 54413,04 55591,81 1178,77

101 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km, skládka 15km t 5679,27 7999,11 2319,84 6,92 39300,53 55353,83 16053,30

102 979086112 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 392,34 397,90 5,56 95,14 37326,85 37855,93 529,07

103 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 392,34 558,04 165,70 17,31 6791,34 9659,66 2868,32

N1 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 0,00 29,49 29,49 56,90 0,00 1677,87 1677,87

N2 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 0,00 37,91 37,91 41,80 0,00 1584,76 1584,76

N3 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 0,00 120,31 120,31 342,00 0,00 41145,68 41145,68

N4 969021141 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 400 m 0,00 187,00 187,00 186,00 0,00 34782,00 34782,00

SO 101-1 Komunikace celkem (-) -33357,96

SO 101-1 Komunikace celkem (+) 219451,63

SO 101-1 Komunikace celkem 482055,69 668149,35 186093,66



ROZDÍLOVÝ SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce povrchu ul. Štramberská, II. Etapa

Stavební objekt: SO 101-1 REKONSTRUKCE KOMUNIKACE I.ETAPA - způsobilé náklady vedlejší

Část: REKONSTRUKCE KOMUNIKACE I.ETAPA (1.část)

Název rozpočtu: Zvětšený objem výkopových prací

PČ Kód Popis MJ
Množství 
smlouva

Množství Změna Rozdíl J.cena [CZK]
Cena celkem ve 

smlouvě
[CZK]

Cena celkem ve 
změně            (CZK)

Rozdíl celkem         
(CZK)

Rozdíl v % celkem Poznámka    (komentář - výpočet)

10 174101098 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním - odpočet zásypu vpustí m3 2,65 2,47 -0,18 59,39 157,53 146,69 -10,84

24 451572111RK6 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm, kraj Moravskoslezský m3 0,87 0,73 -0,14 904,56 790,22 660,33 -129,89

38 895941111R00 Zřízení vpusti uliční z dílců typ UV - 50 normální kus 3,15 2,15 -1,00 731,05 2302,81 1571,76 -731,05

39 899211112R00 Osazení mříží litinových s rámem do 100 kg kus 3,15 2,15 -1,00 251,76 793,04 541,28 -251,76

43 55243095R Mříž vtoková KM12P EUROPA D400 rovná 50/50, s uzamykatelným pantem kus 3,15 2,15 -1,00 2755,59 8680,11 5924,52 -2755,59

44 55343910R Koš kalový pro mříž 500x500 pozink v. 600 mm kus 3,15 2,15 -1,00 616,13 1940,81 1324,68 -616,13

45 59224302R Prstenec vyrovnávací TBV-Q 10b/60 kus 3,18 2,18 -1,00 211,97 674,38 462,09 -212,29

46 59224309R Skruž horní TBV-Q 5d/600 betonová kus 3,18 2,18 -1,00 553,95 1762,39 1207,61 -554,78

47 59224319R Díl spodní uliční vpusti TBV-Q 1a/330 výtok DN 150 kus 3,18 2,18 -1,00 522,86 1663,48 1139,83 -523,65

48 132201211 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ, Výkop potrubí m3 28,53 48,94 20,41 127,18 3628,45 6224,44 2596,00

49 132201219 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 28,53 48,94 20,41 15,56 443,93 761,54 317,61

50 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 31,68 69,10 37,42 47,00 1488,96 3247,79 1758,83

53 969021131 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300 m 33,00 16,50 -16,50 91,77 3028,41 1514,21 -1514,20

58 139601100 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 3,15 20,16 17,01 420,75 1325,36 8482,32 7156,96

59 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 31,68 69,10 37,42 136,79 4333,51 9452,46 5118,96

60 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 158,40 345,50 187,10 6,92 1096,13 2390,86 1294,73

61 171201200 Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m m3 31,68 69,10 37,42 14,33 453,97 990,23 536,26

62 174101098 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 13,20 33,99 20,79 59,39 783,95 2018,67 1234,72

64 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 31,68 48,31 16,63 141,31 4476,70 6826,97 2350,27

93 966890000 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH, včetně připojení kus 3,15 2,15 -1,00 2119,68 6676,99 4557,31 -2119,68

100 979990000 Poplatek za skládku stavební suti t 45,30 46,34 1,04 211,97 9602,30 9822,54 220,24

101 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km, skládka 15km t 1002,22 1435,90 433,68 6,92 6935,39 9936,45 3001,06

102 979086112 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 69,24 70,27 1,04 95,14 6587,09 6685,94 98,85

103 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 69,24 100,21 30,98 17,31 1198,47 1734,68 536,21

N1 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 0,00 5,51 5,51 56,90 0,00 313,63 313,63

N2 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 0,00 7,09 7,09 41,80 0,00 296,24 296,24

N3 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 0,00 22,49 22,49 342,00 0,00 7691,92 7691,92

N4 969021141 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 400 m 0,00 33,00 33,00 186,00 0,00 6138,00 6138,00

SO 101-1 Komunikace celkem (-) -9419,87

SO 101-1 Komunikace celkem (+) 40660,48

SO 101-1 Komunikace celkem 70824,38 102064,99 31240,61



ROZDÍLOVÝ SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce povrchu ul. Štramberská, II. Etapa

Stavební objekt: SO 101-1 REKONSTRUKCE KOMUNIKACE I.ETAPA - Nezpusobilé náklady

Část: REKONSTRUKCE KOMUNIKACE I.ETAPA (1.část)

Název rozpočtu: Zajištění plné uzávěry na II. Úseku

PČ Kód Popis MJ
Množství 
smlouva

Množství Změna Rozdíl J.cena [CZK]
Cena celkem ve 

smlouvě
[CZK]

Cena celkem ve 
změně            (CZK)

Rozdíl celkem         
(CZK)

Rozdíl v % celkem Poznámka    (komentář - výpočet)

N1 kalk.
Zajištění plné uzávěry pro pokládku obrusné vrstvy, projekt, osazení a demontáž PDZ. 
(51850/3=17241kč)

kus 0,00 1,00 1,00 17 284,00 0,00 17 284,00 17 284,00 Položka dokladována skutečnými náklady

SO 101-1 Komunikace celkem (-) 0,00

SO 101-1 Komunikace celkem (+) 17 284,00

SO 101-1 Komunikace celkem 0,00 0,00 17 284,00


